ISTITUTO REGIONALE DELLA VITE E DEL WiNG
Visto e —ﬂmﬂo‘—

oo mpegno \
poG. N AIA ga 19 MG 2005 pffi'ﬂgﬁfo i /[ Q. \)U\ ANAN

\) ... cap..
Scheda n.

REGIONE SICILIANA
Per l'esecuzione...
Z‘JJ Palermo, li

Il Responsabll.i-e- dé.l-la Ragmnerra Cenlralo
ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO "
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto quale
Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la I..R. 4/2003, 1a L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del 22
gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTE le delibere consiliari n. 107/2009 e n. 3/2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di
Organizzazione dell’Ente;

VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio Giuseppe
Monte quale Dirigente Generale dell’Ente Istituto approvata dall’Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con nota n. 20060 del 17 giugno
2013;

VISTA la nota prot.n. 34385 del 30.04.2015 dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello
Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al
31/05/2015;

TENUTO CONTO della necessita di rimpinguare la carta di credito intestata al dott. Lucio G. Monte
N. 0301900624411 per far fronte ad eventuali spese istituzionale:

CONSIDERATO necessario impegnare la somma di € 1.000,00 su capitolo 87 che rientra nella spesa
consentita dall’approvata gestione provvisoria di bilancio con nota prot.n. 34385 del 30.04.2015
dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea fino al
31.05.2015, per rimpinguamento carta di credito intestata al dott. Lucio G. Monte N.
0301900624411 per far fronte ad eventuali spese istituzionali.

DECRETA

Art.1) Per quanto esposto in premessa, € impegnata la somma di € 1.000,00 su capitolo 87 che
rientra nella spesa consentita dall’approvata gestione provvisoria di bilancio, con nota prot.n.
34385 del 30.04.2015 dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo rurale e della
Pesca Mediterranea fino al 31.05.2015per rimpinguamento carta di credito intestata al dott. Lucio
G. Monte N. 0301900624411 per far fronte ad eventuali spese istituzionali.

Art.2) Pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in
merito alla pubblicita e della trasparenza per le P.A.

1L DIRETTORE GENERALE
( Dott. Lucio/Giuseppe MONTE)

C/Q/ubw\@ i



